
31 Nice – Grenoble (via Digne-les-Bains et Sisteron)

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 15 DÉCEMBRE 2019

Attention ! La ligne ne fonctionne pas le 1er mai.

* Arrêt à la demande. Merci de faire signe au conducteur.
A 	Transport effectué par Phocéens Cars entre Nice et Sisteron puis la SCAL entre Sisteron et Grenoble
B 	Transport effectué par SCAL
C 	Transport effectué par la Scal entre Grenoble et Sisteron puis par Phocéens Cars entre Sisteron et  Nice
D 	Uniquement dépose, le service ne prend pas de client entre Cagnes et Nice

Notes

zou.maregionsud.fr - Tél. 0 809 400 013 (prix d’un appel local) -  Lignes Express Régionales ZOU!

Transporteurs
SCAL - 1, cours Ladoucette - 05000 Gap - Tél. 04 92 51 06 05 - www.scal-amv-voyages.com
Phocéens Cars - 62, Avenue de l’Arbre Inférieur - 06000 Nice - Tél. 04 93 85 62 15 - www.phoceens-cars.com

Accessibilité
Cars accessibles aux personnes à mobilité réduite.  
Pensez à réserver 36 h avant le départ auprès du transporteur.

AVEC LA RÉGION, TARIFS RÉDUITS POUR TOUS !   Abonnements, cartes de réductions, pass journaliers, à chacun son ZOU !PRÉPAREZ VOTRE VOYAGE

Tous les jours

A B

NICE                                                                         D             
Gare routière 06:55 14:00

Aéroport Nice Côte d'Azur, gare routière 14:25

CAGNES-SUR-MER        Gare SNCF 07:15 14:37

GRASSE Gare routière 07:55 15:15

SAINT-VALLIER-DE-THIEY Grand Pré 08:15 15:35

ESCRAGNOLLES 
La Colette * 08:29 15:49

Village * 08:30 15:50

SÉRANON

La Clue * 08:37 15:57

Notre-Dame de Gratemoine * 08:38 15:58

Villaute 08:40 16:00

LA MARTRE Le Logis-du-Pin * 08:45 16:05

PEYROULES La Bâtie * 08:54 16:14

LA GARDE Village * 09:00 16:20

CASTELLANE Place Marcel Sauvaire 09:07 16:30

SENEZ RD 4085 * 09:35 16:55

BARRÊME RD 4085 09:40 17:00

CHAUDON-NORANTE Norante 09:48 17:07

ENTRAGES Chabrières * 09:53 17:11

CHÂTEAUREDON RN 85 09:58 17:16

DIGNE-LES-BAINS

Gare routière 10:10 17:28

Gare routière 10:20 17:35

Pierre-Gilles de Gennes 10:27 17:43

AIGLUN RN 85 10:32 17:48

Tous les jours

A B
MALLEMOISSON Les Grillons 10:34 17:51

MALIJAI RN 85 10:43 18:01

L'ESCALE RN 85 10:48 18:06

CHÂTEAU-ARNOUX-SAINT-AUBAN Mairie 10:50 18:08

VOLONNE RN 85 10:53 18:11

PEIPIN
RD 4085 10:57 18:15

Les Bons Enfants 11:00 18:18

SISTERON 
Gare routière (arrivée) 11:10 18:25

Gare routière (départ) 11:20 18:30

MISON Les Armands 11:32 18:42

LARAGNE Carrefour des Alpes 11:40 18:50

GARDE COLOMBE Eyguians Mairie 11:46 18:56

MONTROND Village * 11:50 19:00

SERRES Office de tourisme 11:56 19:06

ASPREMONT Village 12:06 19:16

ASPRES-SUR-BUËCH Le Peyssier 12:10 19:20

LA FAURIE Saint-André 12:19 19:29

SAINT-JULIEN-EN-BEAUCHÊNE Hôtel Alpins 12:25 19:35

LUS-LA-CROIX-HAUTE D 1075 12:31 19:41

SAINT-MAURICE-EN-TRIÈVES La Commanderie 12:43 19:53

CLELLES Station service 12:51 20:01

GRENOBLE Gare routière 13:40 20:45

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modification.



31 Grenoble – Nice (via Sisteron et Digne-les-Bains)

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 15 DÉCEMBRE 2019

Attention ! La ligne ne fonctionne pas le 1er mai.

* Arrêt à la demande. Merci de faire signe au conducteur.

A 	Transport effectué par Phocéens Cars entre Nice et Sisteron puis la SCAL entre Sisteron et Grenoble
B 	Transport effectué par SCAL
C 	Transport effectué par la Scal entre Grenoble et Sisteron puis par Phocéens Cars entre Sisteron et  Nice
D 	Uniquement dépose, le service ne prend pas de client entre Cagnes et Nice

Notes

zou.maregionsud.fr - Tél. 0 809 400 013 (prix d’un appel local) -  Lignes Express Régionales ZOU!

Transporteurs
SCAL - 1, cours Ladoucette - 05000 Gap - Tél. 04 92 51 06 05 - www.scal-amv-voyages.com
Phocéens Cars - 62, Avenue de l’Arbre Inférieur - 06000 Nice - Tél. 04 93 85 62 15 - www.phoceens-cars.com

Accessibilité
Cars accessibles aux personnes à mobilité réduite.  
Pensez à réserver 36 h avant le départ auprès du transporteur.

AVEC LA RÉGION, TARIFS RÉDUITS POUR TOUS !   Abonnements, cartes de réductions, pass journaliers, à chacun son ZOU !PRÉPAREZ VOTRE VOYAGE

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modification.

Tous les jours

B C
GRENOBLE Gare routière 06:30 14:25

CLELLES Station service 07:15 15:10

SAINT-MAURICE-EN-TRIÈVES La Commanderie 07:23 15:18

LUS-LA-CROIX-HAUTE D 1075 07:35 15:30

SAINT-JULIEN-EN-BEAUCHÊNE Hôtel Alpins 07:41 15:36

LA FAURIE Saint-André 07:47 15:42

ASPRES-SUR-BUËCH Le Peyssier 07:56 15:51

ASPREMONT Village 08:00 15:55

SERRES Office de tourisme 08:10 16:05

MONTROND Village * 08:16 16:11

GARDE COLOMBE Eyguians Mairie 08:20 16:15

LARAGNE Carrefour des Alpes 08:26 16:21

MISON Les Armands 08:34 16:29

SISTERON 
Gare routière (arrivée) 08:46 16:45

Gare routière (départ) 08:55 16:55

PEIPIN
Les Bons Enfants 09:02 17:02

RD 4085 09:05 17:05

VOLONNE RN 85 09:09 17:09

CHÂTEAU-ARNOUX-SAINT-AUBAN Mairie 09:12 17:12

L'ESCALE RN 85 09:14 17:15

MALIJAI RN 85 09:19 17:20

MALLEMOISSON Les Grillons 09:28 17:28

AIGLUN RN 85 09:30 17:30

Tous les jours

B C

DIGNE-LES-BAINS

Pierre-Gilles de Gennes 09:35 17:35

Gare routière 09:42 17:42

Gare routière 09:50 17:50

CHÂTEAUREDON RN 85 10:02 18:02

ENTRAGES Chabrières * 10:06 18:06

CHAUDON-NORANTE Norante 10:11 18:11

BARRÊME RD 4085 10:18 18:18

SENEZ RD 4085 * 10:23 18:23

CASTELLANE Place Marcel Sauvaire 10:50 18:50

LA GARDE Village * 10:57 18:57

PEYROULES La Bâtie * 11:03 19:03

LA MARTRE Le Logis-du-Pin * 11:12 19:11

SÉRANON

Villaute 11:17 19:15

Notre-Dame de Gratemoine * 11:19 19:17

La Clue * 11:20 19:18

ESCRAGNOLLES
Village * 11:27 19:25

La Colette * 11:28 19:26

SAINT-VALLIER-DE-THIEY Grand Pré 11:42 19:40

GRASSE Gare routière 12:05 20:00

CAGNES-SUR-MER                                     D Gare SNCF 12:35 20:25

NICE
Aéroport, Arrêt Promenade 12:50 20:40

Gare routière 13:10 20:55


